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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

01 Nëntor 2018

Për: OUEN Shpk, Kukes Malzi SHEMRI Lagjja Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km2,
Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim-punë rruge elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88990-10-08-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i lulishteve, qender qytetit Krume”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.41, date

15.10.2018, Njoftim Kontrate.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BO “2 N” Shpk & “Besnik Çera” Person Fizik , NIPT: L31615017L & K31427035Q

Vlera: 1,599,457.65 (Njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e pesëdhjetë e

shtatë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.

2. “ALVORA” Shpk, NIPT: K89105501K

Vlera: 1,543,193.0 (Njëmilion e pesëqind e dyzet e tremijë e njëqind e nëntedhjetë e tre) lekë pa TVSH.

3. “OUEN” Shpk, NIPT: K17529215O

Vlera: 1,551,448.0 (Njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e njëmijë e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa

TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “ALVORA” Shpk, NIPT: K89105501K

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Fadroma me targa MK3099A i kontraktuar sipas kontrate qerase se date 04/02/2016 me nr.306

rep, nuk shoqerohet me documenta qe verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus

certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit etj, kerkesa te DST, pika 2.6, kriteret e

veçanta të kualifikimit, Deshmi per mjetet e pajisjet teknike.

Autobotit ujit me targa MK2888A, i kontraktuar sipas kontrate qerase se date 04/02/2016 me

nr.306 rep, nuk shoqerohet me documentacion qe verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi),

plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit etj. kerkesa te DST, pika 2.6,
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kriteret e veçanta të kualifikimit, Deshmi per mjetet e pajisjet teknike.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “OUEN” Shpk, Kukes Malzi

SHEMRI Lagjja Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335,

Nr.Pasurie 593/1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1,551,448.0

(Njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e njëmijë e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh, është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Bashkia Has, sheshi “Deshmoret e Hasit”, Pallati i
Kultures, qyteti Krume, Zyra Juridike, Kati II-të, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [nuk plotesohen kerkesat e nenit 58 të ligjit 9643], siç parashikohet
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25/10/2018

Ankesa: Nuk ka patur ankesa

Titullari i autoritetit kontraktor

Adem LALA
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